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REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB 

Uke 24 
Dato 12.06.2023, kl 19.30 – 20.30 
Sted Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal 
Møteleder President Trond Gunnar Stenersen 
Referent Sekretær Inger-Ruthgerda Wellendorf 
Antall til stede Medlemmer Gjester 

8 Jomar Ertsgaard, Berit Pedersen, Erik Ivarsson 
Antall kaffe 8 
Fødselsdager                                                    Baard Ole Mørseth (15.06.41),  

Morten Nilsen (15.06.70) 
3 - minutter Jørund Geving 
Vinlotteri Jon Eidsvik 

 
President Trond Gunnar Stenersen ønsket velkommen. 
 
3-minutter, Jørund Geving 
Jørund Geving fortalte om Pilegrimsleden og vår jobb med denne. Det blir dugnad i forbindelse med 
Pilegrimsleden den 19.06.2023. 
 
Vinlotteriet ble vunnet av Jon Eidsvik. 
 
 
 
Agrisjå sin historie og planene fremover, Jomar Ertsgaard 
Jomar Ertsgaard startet med å fortelle at han har reist mye  
rundt og holdt foredrag om Agrisjå der han har vært veldig tydelig  
at han ikke ønsker honorar, men heller en lovnad om at personer 
blant tilhørerne besøker Agrisjå i perioden 25.august – 27. august  
2023. 
 
I år er det 6 år siden siste Ågrisjå som er landets ledende fagmesse  
for landbruket, ble arrangert. Man har i dag solide og gode eiere  
som ønsker å videreføre Agrisjå og ikke minst også være med på å  
videreutvikle denne.  
Agrisjå arrangeres av selskapet Trøndersk landbruk AS som eies av  
Tine SA, Nortura SA, Felleskjøpet Agri SA, Allskog, Sør-Trøndelag  
Landbruksselskap sammen med organisasjonene Norges Bondelag,  
Stjørdal og Meråker bonde og småbrukerlag, Bygdekvinnelagene i Stjørdal og 4H. 
Hovedsamarbeidspartnere i 2023 er Gjensidige og Yara. 
 
Man snakker i dag mye om at Stjørdal skal være og er en stor arrangements by, men dette kunne Jomar 
Ertsgaard si om Stjørdal allerede i 1925. I 1925 arrangerte Stjørdal også allerede Landbruksutstilling. Her ble 
det skrevet: «Utstillingen kommer til å omfatte jordbruk, havebruk, fjærfehold, huslig økonomi, 
melkeproduksjon og husflid». 
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Frigården er blitt benyttet som Agrisjå sitt messeområde fra 2017. Ved siste Agrisjå ble messen besøkt av 
rundt 28.000 mennesker.  
 
I august 2023 blir det rundt 300 utstillere som sammen med besøkstallene vil være en stor påkjenning på 
infrastrukturen i nærområde. Det vil være en makskapasitet på 4000 – 4500 parkerte biler, der det vil være 
vanskelig å komme frem slik situasjonen er i dag selv om man har laget ulike scenarier. Det er her satt inn 
shuttlebusser hvert kvarter som vil kunne avhjelpe i forhold til dette.  
 
 
Hovedtema 2023: 

- Smartere landbruk 
- Teknologiske/innovative løsninger 
- Demonstrasjoner av nyheter i markedet 
- Fagprogram, møter, foredrag 
- Moderne landbruksteknologi 

 
Alle utstillerne er per i dag på plass.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


